А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О Б РА ЗО ВА Н И Я
К Р Ы Л О В С К И Й  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
m  03. 2022от 0 1. 03. 2022 jy b  ^ 5

ст-i и Крыловская

О закреплении территории за общеобразовательными учреждениями
муниципального образования Крыловский район

на 2022 год

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
29 декабря 2012 года №  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с
изменениями и дополнениями), на основании приказа Министерства
образования и пауки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить территории за муниципальными общеобразовательными
учреждениями муниципального образования Крыловский район на 2022 год с
целыо учёта детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных
учреждениях, реализующих основные общеобразовательные программы,
согласно приложению.

2. Управлению образования администрации муниципального
образования Крыловский район (Рябович) обеспечить:

1) проведение муниципальными общеобразовательными учреждениями
Крыловского района подворовых обходов на закрепленных территориях
раза в год (август и февраль), с целью учёта детей, подлежащих обучению в
образовательных учреждениях, реализующих основные общеобразовательные
программы:

2) создание в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Крыловского района банка данных детей в возрасте от 0 до 18 лет,
проживающих на территориях, закрепленных за общеобразовательными
учреждениями, и подлежащих обучению в общеобразовательных
учреждениях, реализующих основные общеобразовательные программы.

3. Постановление администрации муниципального образования
Крыловский район от 22 января 2020 года № 15 «О закреплении территорий
за общеобразовательными организациями му инициально! о обра ювапия
Крыловский район на 2020 год» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы социального

развития).
5. Постановление вступает

о публи ко ва н ия (обн ародо ван
сайте администрации муниципального

у  о т л е т
i к о н т р о л я  и

силу со дня его
зсжит размещению на

к. ю ван и я Крыло вс к и й

.СТВА/ЗЕЛОПРОЮВ
Глава муниципального образования
Крыловский район

официального
официальном
район.

В.Г. Демиров

11РИЛ0ЖЫ 1ИЕ

УТ ВЕРЖ Д ЕН
постановлением администрации

му н и ци мал ь н о го образования
Крыловский район

от 0 1 03 W J хо $ 3 / /

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий, закрепленных за общеобразовательными

организациями («микрорайон школы»)

о о _
МБОУ
с о т
№1

Г 1е ро_* 1 с н ь_ терр иторий
Станица Крыловская. квартал -Заречье-л.т.Пролетарская. \.т. Колхозная Хг 1-37.
Х« 2-26. ул.Халтурина Хг 1-37. Хг 2-30, ул.Мичурина Хг 1-33. .N3 2-42. ул.Павлова
№ 1-17, № 2-24. ул.К.'Заря, ул.40 лет Октября, ул.Советская, ул.Литвинова,
пер.Казачий, пер. Заречный; квартал «Кавказ»- ул.Жлобы № 52-82. № 59-83.
ул.Тельмана, ул.Социалистнческая, пер.Станичный. пер. Восточный.
пер.Краснопартизанский, ул.Краснопартизанская. ул. 1 орького, ул.Культ урная.
ул.Чапаева, ул.Первомайская Хг 34-128, Хг 57- 185. ул.Некрасова, ул.Новая,
ул. Чкалова, ул. Чичерина. ул.Станичная. ул.Степная. ул.Хлеборобная,
ул.Крайняя. пер.Всселянский. пер.'! ельмапа. пер.Крут ляковский; пер.Заводской,
ул..Стаханова X» 97-121. № 90-110; хутор 1 я, хуюр Казачий; поселок Запрулный;
поселок Ко вал ев ка: поселок Решстидовский. ул. Больничный 1 ородок. _________

МБОУ Станица Крыловская, квартал «Заречье»-ул. Колхозная Хг 28-46, Хг 39.
СОШ ул .Халтурина Хг 32-54, № 39-53, ул.Урицкого, ул.Мичурина Хг 35-43, X» 44- 56,
Ха2 I ул.Павлова Хг 26-46. Хг 19-35, ул.Транспортная. ул.Зареченская:

I ул. Красноармейская Х ° 1-11. Хг 2-6. ул. Гоголя X? 1-39. №  2-64.у л. Комсомольская
I Хг 1-79. № 2-1!2. ул.Кооперативная, ул.Орджоникидзе №1 -81. Хг 2-84.
! ул.Войкова Ха 1-67, Хг 2-58, у. i Ленина, у л.К.Маркса Хг 1- 4 9 .  .V» 2-30.
| ул.Д.Бедного, ул.Стаханова Хг 1 -95. Хг 2-88. пер.Безымянный, ул. Кондратюка,
| ул.Пушкина.ул. Пионерская, ул.Октябрьская, ул.Первомайская X» 1-5. Хг 2-32, j
j  ул.Куйбышева, ул.Набережная, ул.Зеленая, пер.Жданова; квартал «Куриловка» -
| ул.Северная, ул.Тургенева, ул.Молодежная, ул.Толстого, ул.Лермонтова, i
; ул.Достоевского. ул.Кирова, у л.Фрунзе, у л.Калинина, у л.Партизанская.
ул.Чехова, нор. Куриловски и. пер.Кубанс ки Й. уд .Да. ц тая.
Станина Крыловская, квартал «У край пая - ул.Заналная. ул.Дружбы. у л.40 лет .
I (обеды, ул.Щорса, ул.Энгельса, ул.Мира, у л.Шевченко, у л.Красноармейская 13- |
61. Хг 8-68. ул.Гоголя Хг 41-93, Хг 66-132, ул.Комсомольская Хг 81-91. Хг 1 14-154,
ул. Войкова Хг 60-116. Хг 69-107, ул.Крупе кой, ул.Черноморская, ул.Жлобы Хг 1- I
57. Хг 2-50, ул.К.Маркса Хг 51-71. Хг 32-72, пер.Глухой, пер.Речной, j
пер.Украинский. пер.Кмсляковский, пер. 1-й Конной Армии, пер.Кузнечный. !
пер.Северный, ул.Орджоникидзе Хг 83-151. Хг 86-1 10._________  j
Село Шевченковское.

МБОУ
СОШ
ХгЗ

МБОУ
СОШ
№ 4

МБОУ
СОШ
Хг 5

j Поселок Темп; станица Октябрьская: ул.Шевченко Хг 2-64. ул.Воровского Хг
1-67. Хг 2-68. ул.Гагарина Хг 1-79. Хг 2-64, ул.Совхозная Хг 1-69. Хг 2-72.
ул. Индустриальная №5-39. № 2-6, ул .Железнодорожная X ' 2-10, Хг

I 1, ул.Пионерская № 23-67. № 10-78. ул.Пепина №  61-147, №  56-148, ул.К.Маркса |
I № 69-159, № 66-150, ул.Калинина № 51 -65. № 56-68. ул.Комин серна № 55-149. N° |
| 62-148, ул.8 Марта № 39-71,ул.Садовая N° 59- 133. N° 60-134. у л.Новая №  55-79.1
ул.Красный Дундич № 29-135. № 54-134. пер.Косовского, ул.Розовая № 1-9.
ул.Школьная, ул.Кошевого № 1-43, №  2- 42, ул,Казачья, ул.Магистральная №
102-110.

МБОУ
СОП1 №

6

МБОУ
СО III №

7

МБОУ сот
№  8

МБОУ сот
№ 9

Станица Октябрьская; ул.Базарная, ул.Краснобратская, ул.Красногвардейская
пер.Строителей,ул.Мира. ул.Рабочая, ул.Октябрьская. ул.Чапаева. |
пер.Лермонтова, пер.Северный, ул.Тоннельная, ул.Набережная, ул.Тищенко N°I-
179. №2-122, ул.Элеваторская, у.т.Кондратюка №> 1-169, № 2-140. ул.Леонтьева. j
ул.Трудовая № 1-167, № 2- 222. ул.Транспортная. \.жРовная № 25-27.

МБОУ
С’ОШ

_  № 10
МБОУ
СОШ
№30

МБОУ
OOIIJ
№13

МБОУ
OOII1
№14

МБОУ
НОШ
№■15

Станица Октябрьская; ул.Трудовая №< 224-686. № 169-329, ул.Кондратюка №
| 171-433, № 142-236. у л.Ровная № 2-24.нер. Южный, ул.Хлеборобная (хутор
Сборный), пер.Пролетарский, пер.Красноармейский, ул.Северная, ул.Матросова,
ул.Колхозная, ул.Раздольная, ул.Энгельса, ул.Комсомольская, мер Братский,
ул.Тищенко № 181-253. № 124-216. _ ________  _ _ _______  _______
Станица Новомашковская; село Грузское; Лесхоз.

Станица Новосепгиевская; отделение № 1; отделение №
поселок Водораздельный; отделение № 5; отделение N° 6.

]iоселок К. I ючевой;

Станица Кугоейекая; хутор  Калинина; xvrop Сиротимо, село Ириновка; поселок
Тимашовка; поселок Красногоровка; поселок Роккель.

Станица Октябрьская: ул.Кубанская, ул. Доку чаева. у л. 1 {ентральная.
| ул .Тимирязева. ул.Дружбы. ул.Космическая. ул.Тельмана. ул.Фрунзе.
ул.Спутника, ул.Мичурина, ул.Шоссейная, ул.Молодежная, ул.Вишневая.

| ул.Сиреневая, ул.Юбилейная, ул.Степная, ул.Крупской, ул.Кирова,
i ул.Войкова, ул.Орджоникидзе, ул.Бородина, ул.Первомайская, ул.Восточная.
I ул.!Кришна, ул.Шевченко № 1-49. ул.Социалистическая, ул. Пушкина,
| ул.Некрасова. ул.Тургенева, ул.Привокзальная, ул.Пионерская №  1-21, № 2- 8.
; ул.Кима, улЛенина № 1-61, №• 2-54.ул.К.Маркса N° 1-67, N° 2-64, ул.Калинина №

1-49. № 2-48, ул.Коминтерна № 1-53. № 2-60, ул.8 Марта №■ 1-35, № 2-12.
ул.Садовая № 1-57. № 2-62. ул.Новая № 1-43, №> 2-10, ул. Красный Дундич № 1-
27. №2-54.______
Хутор Тверской.

Хутор Лобова Балка.

Поселок Обильн ы и.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Крыловский район Б. В.Рябович